UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548 Rio

Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

EDITAL PROEX N.º 23/2023

UFAC/COMUNIDADE: PRÉ-ENEM EDIÇÃO 2023

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Cronograma do

Edital N.º 23/2023 torna público o Resultado Preliminar:

 Título da ação Coordenador Status

01 MedAprova 2023 Wagner de Jesus Pinto Aprovado com
financiamento

Rio Branco, Acre, 31 de maio de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br